

Ingredients:

Spj Gel

Methylmethacrylate (Glycerin, Isobornyl Acrylate,
2-Hydroxyethyl Methacrylate,

1-Hydroxycyclohexyl Methyl Ketone,

May contain CI 41990, CI 41995, CI 73911,

CI 73915, CI 73916, CI 73917, CI 73918,

CI 73919, CI 73920, CI 73921, CI 73922,

CI 73923, CI 73924, MICA.



Warning



Nur für den professionellen Gebrauch

Kann Allergien verursachen

Für Kinder ungeeignet aufbewahren

Made in Germany

Mallory Mallone Victoria Jungblum

Zur Schleierstraße 23

90427 Nürnberg